
 

 

REKTOR 

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ 

w Warszawie 

ADOIL.021.73.2020 

ZARZĄDZENIE REKTORA 

NR 21 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie Zasad podziału, wydatkowania i rozliczania środków  

na prowadzenie działalności naukowej w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

Na podstawie § 60 ust. 2 pkt 10 statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr 499 Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r., z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Zasady podziału, wydatkowania i rozliczania środków na prowadzenie 

działalności naukowej w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, stanowiące 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się prorektorowi właściwemu ds. badań 

naukowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              REKTOR 

 

 

        dr hab. Marek Rocki, prof. SGH 


